
566556-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566556-2025 - Mededinging
Duitsland – Aanbrengen van elektrische bedrading en fittings – Haus B VE 402.1 ELT
OJ S 166/2025 01/09/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Werken

1. Koper

1.1.  Koper
Officiële naam: Studierendenwerk Thüringen
E-mail: sekretatriatbl@stw-thueringen.de
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een regionale 
overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Sociale bescherming

2. Procedure

2.1.  Procedure
Titel: Haus B VE 402.1 ELT
Beschrijving: Das Haus B der Studierendenwohnanlage in Ilmenau/ Max-Planck-Ring soll 
umfassend saniert werden. Die vorhandene Gebäudeorganisation mit zentralem Treppenhaus 
und Mittelgang wird beibehalten. Durch die Entnahme der nichttragenden Innenwände wird die 
Zellenstruktur aufgelöst und Großzügigkeit für jedes Apartment generiert. Das bestehende 
Satteldach wird zurückgebaut und durch eine vorgefertigte Holzkonstruktion als neues 
Vollgeschoss errichtet. Jeder Studierende verfügt über eine private Nasszelle mit Dusche und 
WC. In allen Obergeschossen sind Wohneinheiten geplant, während die fünf oberen 
Geschosse (EG, 1-3.OG und neues Staffelgeschoss) komplett dem Wohnen vorbehalten sind, 
sind im Untergeschoss Technikräume, Hausmeisterbüro, Waschmaschinenraum und 
Fahrradparken untergebracht.
Identificatiecode van de procedure: 4f30f2fc-a0e4-4d1b-ae95-176afc87aff6
Interne identificatiecode: 24-002-Ö-402.1
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

2.1.1.  Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45311000 Aanbrengen van elektrische bedrading en fittings

2.1.2.  Plaats van uitvoering
Postadres: Max-Plank-Ring 9  
Stad: Ilmenau
Postcode: 98693
Onderverdeling land (NUTS): Erfurt, Kreisfreie Stadt (DEG01)
Land: Duitsland

2.1.3.  Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 600 000,00 EUR

2.1.4.  Algemene informatie

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/566556-2025
mailto:sekretatriatbl@stw-thueringen.de


566556-2025 Page 2/5

Aanvullende informatie: Bekanntmachungs-ID: CXP4Y8U58V9
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
vob-a-eu -

2.1.6.  Gronden voor uitsluiting
Bronnen voor uitsluitingsgronden: Aanbestedingsstuk

5. Perceel

5.1.  Perceel: LOT-0001
Titel: Haus B VE 402.1 ELT
Beschrijving: Rettungszeichenleuchte Deckenanbau 52,000 St Sicherheitsleuchte 
Deckenanbau 62,000 St AP-Standverteiler 1950(100)x1050x205mm 2,000 St 
Multifunktionsmessgerät 1,000 St AP-Wandverteiler 1100x1050x205mm 1,000 St 
Kleinverteiler HW, 4-reihig, 48 PLE 102,000 St Sicherungslasttrennschalter Gr.D02 400VAC 
3polig 128,000 St Hilfsschalter zum Anbau an FI- oder FI/LS-Schalter seitlich 26,000 St 
Leitungsschutzschalter B10 1-polig 175,000 St Fernschalter 1-polig 24V / 32A 15,000 St 
Kabeltragsysteme Kabelbahn 60x200 40,000 m Trennsteg Kabelbahn 60mm 55,000 m 
Steigeleiter 100mm 285,000 m Steigeleiter 200mm 92,000 m Steigeleiter 300mm 57,000 m 
Sammelhalter Metall mittel 1.100,000 St NYM-J 3x1,5mm² 7.175,000 m NYM-J 3x2,5mm² 
9.315,000 m NYM-J 5x1,5mm² 3.570,000 m NYM-J 5x6mm² 5.610,000 m J-Y(St)Y 2x2x0,
8mm 500,000 m J-Y(St)Y 4x2x0,8mm 1.500,000 m Schutzkontaktsteckdose 16A 983,000 St 
Präsenzmelder Korridor 70,000 St Rauchwarnmelder drahtvernetzt 86,000 St 
Brandschutzdose in GK 45,000 St Kernbohrung Decke Beton D50/L200 170,000 St 
Plattenschott S30/S90 ca.700x150 mm 5,000 St Spiegelleuchte 103,000 St LED Anbauleuchte 
rund d=310 313,000 St Bandstahl 30 x 3,5 mm Edelstahl 200,000 m Alu-Draht mit 
Kunststoffmantel als Ableitung hinter Fassade 240,000 m Alu-Draht Fangleitung 200,000 m 
UP-Trennstellenkasten, Nummernschild 6,000 St Dachleitungshalter für Flachdächer 200,000 
St Fangstange 16 / 4m 6,000 St NYM-J 1x6mm² 150,000 m Zentralbuskoppler 6-fach REG 
6TE 1,000 St Freisprech-Innenstation 6 Tasten AP weiß 103,000 St 19" Serverschrank 47 HE, 
800x1000x2200 mm 1,000 St 19" RJ45 Patch Panel Cat.6 24-Port 10,000 St Netzwerkkabel 
Cat.7 8.550,000 m Netzwerkkabel Cat.7 duplex 600,000 m Aufklemmen auf Patchfeld 216,000 
St
Interne identificatiecode: 24-002-Ö-402.1

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Werken
Belangrijkste classificatie (cpv): 45311000 Aanbrengen van elektrische bedrading en fittings

5.1.2.  Plaats van uitvoering
Postadres: Max-Plank-Ring 9  
Stad: Ilmenau
Postcode: 98693
Onderverdeling land (NUTS): Erfurt, Kreisfreie Stadt (DEG01)
Land: Duitsland

5.1.3.  Geraamde duur
Begindatum: 18/11/2025
Einddatum van de duur: 19/09/2026

5.1.6.  Algemene informatie



566556-2025 Page 3/5

Voorbehouden deelname: 
Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen
Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s): neen

5.1.7.  Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

5.1.9.  Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Aankondiging
Criterium: Referenties voor gespecificeerde werken
Beschrijving van het selectiecriterium: Dabei handelt es sich um Nachweise über erfolgreich 
abgeschlossene Bauprojekte, die von Bauunternehmen vorgelegt werden, um ihre Erfahrung 
und Kompetenz zu belegen.

5.1.10.  Gunningscriteria
Criterium: 
Type: Prijs
Beschrijving: wirtschaftlichstes Angebot
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 3,00

5.1.11.  Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Duits
Adres van de aanbestedingsstukken: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y8U58V9
/documents
Ad-hoccommunicatiekanaal: 
URL: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y8U58V9

5.1.12.  Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y8U58V9
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Duits
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 29/09/2025 10:15:00 (UTC+02:00) Oost-
Europese tijd, Midden-Europese zomertijd
Duur waarin de aanbieding geldig moet blijven: 1 Maand
Informatie die na het verstrijken van de indieningstermijn kan worden aangevuld: 
Voor zover de afnemer dit toestaat, kunnen sommige ontbrekende documenten in verband 
met de inschrijver later worden ingediend.
Aanvullende informatie: geforderte Nachweise können auf Anfrorderung nachgereicht werden
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 29/09/2025 10:20:00 (UTC+02:00) Oost-Europese tijd, Midden-Europese 
zomertijd
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist

https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y8U58V9/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y8U58V9/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y8U58V9
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y8U58V9


566556-2025 Page 4/5

Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Thüringer Ministerium für Bildung, Wissenschaft und 
Kulturrat 55
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: 
Studierendenwerk Thüringen
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Vergabekammer beim 
Thüringer Landesverwaltungsamt
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Studierendenwerk Thüringen

8. Organisaties

8.1.  ORG-0001
Officiële naam: Studierendenwerk Thüringen
Registratienummer: DE150129361
Postadres: Philosophenweg 22
Stad: Jena
Postcode: 07743
Onderverdeling land (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (DEG03)
Land: Duitsland
Contactpunt: sekretariatbl@stw-thueringen.de
E-mail: sekretatriatbl@stw-thueringen.de
Telefoon: +49 36415546-205
Fax: +49 36415546-139
Internetadres: http://www.stw-thueringen.de
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt

8.1.  ORG-0002
Officiële naam: Vergabekammer beim Thüringer Landesverwaltungsamt
Registratienummer: 16900334-0001-29
Postadres: Postfach 2249
Stad: Weimar
Postcode: 99403
Onderverdeling land (NUTS): Weimar, Kreisfreie Stadt (DEG05)
Land: Duitsland
E-mail: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
Telefoon: +49 0361-573321254
Fax: +49 0361-573321059
Internetadres: https://landesverwaltungsamt.thueringen.de/wirtschaft/vergabekammer

mailto:sekretariatbl@stw-thueringen.de
mailto:sekretatriatbl@stw-thueringen.de
http://www.stw-thueringen.de
mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
https://landesverwaltungsamt.thueringen.de/wirtschaft/vergabekammer


566556-2025 Page 5/5

Rollen van deze organisatie: 
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

8.1.  ORG-0003
Officiële naam: Thüringer Ministerium für Bildung, Wissenschaft und Kulturrat 55
Registratienummer: DE150213961
Postadres: Postfach 90 02 25
Stad: Erfurt
Postcode: 99105
Onderverdeling land (NUTS): Erfurt, Kreisfreie Stadt (DEG01)
Land: Duitsland
E-mail: pressestelle@tmbwk.thueringen.de
Telefoon: +49 361573711999
Fax: +49 361571711990
Internetadres: http://www.tmbwk.de
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

8.1.  ORG-0004
Officiële naam: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registratienummer: 0204:994-DOEVD-83
Stad: Bonn
Postcode: 53119
Onderverdeling land (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Land: Duitsland
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefoon: +49228996100
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 4d419de6-a2b1-483c-ad12-f9690bebcf0d  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 29/08/2025 10:00:01 (UTC+02:00) Oost-Europese tijd, 
Midden-Europese zomertijd
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits
Publicatienummer aankondiging: 566556-2025
Nummer uitgave PB S: 166/2025
Datum van bekendmaking: 01/09/2025

mailto:pressestelle@tmbwk.thueringen.de
http://www.tmbwk.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

	1. Koper
	1.1. Koper
	2. Procedure
	2.1. Procedure
	2.1.1. Doel
	2.1.2. Plaats van uitvoering
	2.1.3. Waarde
	2.1.4. Algemene informatie
	2.1.6. Gronden voor uitsluiting
	5. Perceel
	5.1. Perceel: LOT-0001
	5.1.1. Doel
	5.1.2. Plaats van uitvoering
	5.1.3. Geraamde duur
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.7. Strategische aanbestedingen
	5.1.9. Selectiecriteria
	5.1.10. Gunningscriteria
	5.1.11. Aanbestedingsstukken
	5.1.12. Voorwaarden van de aanbesteding
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	8. Organisaties
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	Informatie over een aankondiging

